ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 516-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь
ского края от 28 ноября 2017 г. № 467-п «Об утверждении Порядка призна
ния в Ставропольском крае жилых строений на садовых земельных участках
пригодными для постоянного проживания»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро
польского края от 28 ноября 2017 г. № 467-п «Об утверждении Порядка при
знания в Ставропольском крае жилых строений на садовых земельных
участках пригодными для постоянного проживания».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Исполняющий обязанш
Губернатора Ставропол
первый заместитель пре
Правительства Ставроп И.И.Ковалев